5-11-2025 και επιστροφή  7-11-2025 

Δικαιούμενες ημέρες εκτός έδρας: εκατόν είκοσι (120) 

Πραγματοποιηθείσες ημέρες εκτός έδρας:  Δεκαπέντε (15) 

Εγκριθείσες ημέρες εκτός έδρας με την υπογραφή της παρούσης: Τρεις (3) 

Υπόλοιπο ημερών εκτός έδρας: εκατόν δύο (102). 

Μ.Ε.Π. 
                                                                  Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΉΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

[...]

05-11-2025 και επιστροφή  07-11-2025 

Δικαιούμενες ημέρες εκτός έδρας: εκατόν είκοσι (120) 

Πραγματοποιηθείσες ημέρες εκτός έδρας:  Δεκαπέντε (15) 

Εγκριθείσες ημέρες εκτός έδρας με την υπογραφή της παρούσης: Τρεις (3) 

Υπόλοιπο ημερών εκτός έδρας: εκατόν δύο (102) 

Η Διεύθυνση Οικονομικού της Π.Κ.Μ., στην οποία κοινοποιείται η παρούσα, θα πρέπει 
να τηρεί όλες τις νόμιμες διαδικασίες και ενέργειες για την εκκαθάριση της ανωτέρω 
δαπάνης. 

Οι Αντιπεριφερειάρχες και όλοι οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι, για τους οποίους